ADAMS and LAMBERT's Case. PART IV.

tunc ad respond' &c. coram dom' reg. apud West. venit tam præd' T. Adams per attorn' suum præd', quam præd' J. Lam. per J. Harborne attorn' suum, & idem J. Lambert defend' vim & injur' quando, &c. Et dicit quod ipse non est inde culpabil', & de hoc pon' se super Patriam; Et præd' The. fil'iter, &c. Ideo ven' inde Jur' coram dom. reg. apud West. die Lun. prox. post crastin. Purification' beatæ Mariæ, per quos &c. Et qui nec &c. ad recognoscend' &c. Quia tam &c. Idem dies dat' est partibus præd' ibidem &c. De quo die Jur' præd' inter partes præd' de placito præd' posit' fuit in respect' coram dom. reg. apud West. usque diem Lunæ prox. post mensem Pasc. anno regni dictæ dom' reg. nunc 41. pro defectu Jur' &c. Ad quem diem coram eadem dom. reg. apud West. ven' partes præd' per attorn' suos præd', Et Jur' jurat' illius exact' similiter ven', qui ad veritatem de præmissis dicend' electi, triati, & jurati, dicunt super sacramentum suum, quod diu ante præd' tempus transgressionis & ejectionis præd', scz. 5. die Mensis Junii anno dom. millesimo quadringentesimo tricesimo primo, annoque regni reg. H. 6. post conquest' Angl' nono, quidam Jo. Barton senfuit seifitus de præd' mesuag. ac de 6. acris pasturæ parcell' præd' 10. acrar' pasturæ in narratione præd' specificat', in quibus supponit' transgress. & ejectionem præd' fieri inter alia in dominico suo ut de feodo, & sic inde seifit' existen' de mesuag. præd' & præd' sex acris pasturæ cum pertinen' parcell' &c. feoffavit W. Brampton; Habendum & tenendum sibi & hæredibus suis, ad opus & usum præf. J. Barton senioris & hæred' suor' : virtute cuj' præf. W. Brampton fuit seifit' de mess. & 6. acris pasturæ præd' parc' &c. cum pertinentiis in dominico suo ut de feodo, ad usum præf. J. Bart. & hæred' suor', præfatorq; W. Brampt. sic inde seifit' existen', præd' J. Bart. postea, scz. dict' 5 die mensis Junii, anno dom. millesimo quadringentesimo tricesimo primo, dictoque anno regni dicti nuper reg. H. 6. nono supra, apud Buck. præd' condidit Testament' & ultim' voluntat' suam infrasc. de dict' mess. & præd' 6. acris pasturæ parcell' &c. inter alia in hæc verba &c. *In Dei nomine, Amen.* ff. 5. die mensis Junii, anno dom. millesimo quadringentesimo tricesimo primo, regni vero reg. H. 6. post conquestum Angliæ nono; Ego Johan. Barton senior compos mentis & sanæ memoriæ existens, condo, facio, & ordino præfens Testament' meum indentat' ultimam meam continens voluntat' in hunc modum. *Imprimis*, lego & recommend' animam meam Deo & omnipotenti creatori & salvatori meo beatæque Mariæ virg. matri ejus, & omnibus Sanctis, corpusque meum ad sepeliend' in ecclesia beati Petri apost. de Buck. ff. in ecclesia S. Romwoldi, eod' loco quo petram marmoream pro mea sepultura ordinavi & constitui, & pro hac sepultura mea ibid' habend', ego fabricæ corporis dictæ

dictæ Ecclesiæ 40 s. Item volo & ordino, quod festinanter post obitum meum celebrentur pro anima mea 4000 missæ, pro quibus celebrand' lego 16 li. 13 s. 4 d. Et pro labore ipsius qui se circa hoc occupaverit, ut plene fidelit' & festinant' perimpleat', 6 s. 8 d. Item lego viris religiosis subscriptis, ut ipsi quam cito per executores meos seu eorum deputat' de obitu meo præmoneant', tam festinanter quo commode fieri poterit, quilibet ordo eorum dicat *Placebo & Dirige per notam, & die sequen' missam de requiem* cum nota pro anima mea, animabus patris mei & matris meæ, amicorum & benefactorum meorum, & animabus omnium fidelium defunct', viz. Magistro & confratribus domus & Ecclesiæ sanctæ Thom. Martiris Cantuar' dict' de Acon' London 40 s. Magistro & confratribus hospital' sc'i Barth. in West Smithfield London 40 s. Abbati & conventui de Betselden in com. Buck. 100 s. Priori & conventui de Luffield 40 s. Priori & conventui de Chetwood 40 s. Priori & conventui de Snelsale 20 s. Cuilibet ordini quatuor ordinum fratrum mendican' in villa Northt' 20 s. cuilibet ordini quatuor ordin' frat' mendican' in villa Oxon' 20 s. conventui fratrum minor' de Aylesbury 20 s. cuil't ordini quinque ordin' fratrum in civit' Lond' 20 s. Item lego fratri Joh. Upton 100 s. ut ipse pro anima mea celebret per unum ann' integrum prox. post obitum meum. Et volo qd omnes religiosi præd' per executores meos aut eorum deputat' onerentur, qd pro anima mea specialit' orent. Item do & lego Jo. Barton junior' fratri meo omnia Tenementa mea, simul cum omnibus tenementis quæ quondam fuerunt Rog. Skiret quæ perquisivit, cum reddit', & serviciis, una cum reversionibus & omnibus suis pertinentiis in villa de Buck. in com' Buck. Habendum & tenendum omnia tenem' præd' cum pertinen' præf. Joh. fratri meo ad terminum vitæ suæ, sub conditionibus subsequen' viz. Quod idem Johan. frater meus durant' vita sua, inveniatur unum Capellanum idoneum & honestum pro anima mea, animabus patris mei, matris meæ, fratrum, fororum, benefactorum, & amicorum meor', & omnium fidelium defunctorum, ad altare Sancti Jacobi in præd' Ecclesia beati Petri quotidie celebratur'. Et volo & ordino qd' prædict' Capellanus singulis diebus festivalibus intersit matutinis & vespers in Choro Ecclesiæ præd': Ac volo & ordino qd' dict' Capellanus omni die infra Ecclesiam prædict' dicat Matutinas de sanct' Maria, & sequentur Matutinas de die cum cæteris horis canonicis, & illis sic finitis, dicat ipse Capellanus qualibet die antequam ierit ad missam, unam portion' de Psalter' Davitico; Ita semper qd' a dict' Capell', qualibet sept' dicat' unum integr' Psalterium Daviticum, & postmod' quotidie cum infirmis non gravetur transeat ad missam, qua missa finita antequam recedat ab Altare

ADAMS & LAMBERT's Case. PART IV.

tare dicat Psalm' *De profundis* cum oratione *Inclina*: Et quotidie post prand' quando sibi melius videbitur expedire, dicat ipse Capellan' infra dict' Eccles. beati Petri *Placebo & Dirige*, cum novem lectionibus, tempore Paschal' except', quo vero tempor. Paschali dicat ipse *Officium mortuor'*, cum 3. lectionibus secund' usum Sarum; & subsequenter' omni die h'm'di tempore Paschali *Psalterium beatae Mar' virgin'*, sequenturque commendationes Animar' cum oratione *Tibi dom' commendamus*: Postea vero dicat ipse *vesperas de die*, sequenturque *vesperas de sancta Mar'*: Et quod ipse Capellan' infirmitat' minime impeditus, quolibet die quo defecerit in Missa sua in dict' Ecclesia S. Pe. dicend', det & erogat uni pauperi de vill' de Buck. prae'd' 1 d. Volo insuper quod dict' Capell' moram continuam faciat ibid', habeat tamen ipse Capellan' quolibet anno recreationem per spacium 15 dierum: Ita semper qd' ipse Capell' per un' alium capell' vices suas suppleri fecerit, aut quolibet die illarum 15 dier' det uni pauperi de villa de Buck. 1 d. Et volo quod prae'd' Jo. frater meus annuat' durante vita sua persolvat dicto Capell' in prae'd' Ecclesia beati Pet', pro sua sustentatione & h'm'di suis laboribus ut praefert' exercend' & perficiend' 10 Marcas bonae & legalis Monetae Angliae, de exit' & provent' tent' prae'd' cum pertin': Ita semper qd' idem Capell' hujusmodi summa 10 Marcas pro suo salario sive stipend' se reputet content', a nullo alio aliquod stipend' recipiend', aut percipiend'. Et volo & ordino ego Jo. Barton sen' Testator antedict', qd' dictus Capellan' & successores sui ad officium & servic' supradict. elegantur, ordinent', perficiantur, admittant', & recipiantur, per Magist. & confratres domus sive Ecclesiae S. Tho. Martir' Cantuar' dict' de Acon' Lond. suprad', & success. suos imperpet': Et etiam si minus bene vel inhoneste se gerant, & habeant, aut si onera praed' facere & perimplere neglexerint vel recusaverint, per eosd. Magist. & confratres & eorum success. sive per eorum sufficient' deputat', a dicto officio sive servicio amoveantur, & expell', seu saltem is eorum qui culpabil' in praemissis reperitur amoveatur & expellat', & alius Capell. idoneus loco ipsius Capell' sic propt' suos defect' amoti, expulsi, sive per mort' deceden', aut aliter qualitercunque ab h'm'di officio sive servicio cessant' sive recedent', per praef. Mag. & confratres domus sive Eccles. S. Thomae praed' & success. suos elegatur, ordinetur, praeficiat', admittatur, & recipiatur: Ita quod dn's Episc. Lincoln' qui pro tempore fuerit, aut Archidiacon' loci, seu Praebend' praebendae de Buck. seu aliquis alius eorum nomine, super electione, ordinatione, praefactione, admissione, & receptione, vel amotione dicti capell', nullam jurisdictionem aut potestatem habeant aut vindicent in futurum quoquo modo: Ideo provideant dicti Magist' & confratres, &

eorum

eorum success. sub animarum suar' periculo, & sicut coram summo Iudice respondere voluerunt, qd' nec favore, amore, prece, vel pretio, aliquem Capellan' ad prædict' officium sive servitium ordinent, admittent, seu recipient, nisi honestam & probatam personam in quantum ejus conversatio sibi præstare poterit; Et qd' dictus Capellan' ad hujusmodi officium sive servitium admittend' in prima sua admissione præf. Magistro & Confratribus domus & Eccl'ie sancti Tho. præd', ac eorum successor', tact' sacrosanctis Evangeliiis, juramentum præstet corporale ad omnia & singula onera prædict' sine fraude & dolo, aut aliqua dispensatione super eisdem in contrarium impetrand' modo & forma superius declarat' bene & fidelit' faciend' & perimplend', in quantum fragilitas permittat humana: Et qd' quilibet Capell' ad dict' officium sive servitium admittend', in sua prima admissione inveniatur & faciat Magistro & confratribus domus & Eccl'ie sancti Thomæ Martir' Cantuar' dict' de Acon' London' supradict' pro tempor' existen', sufficien' securitat' pro ornamento dicti altaris sc'i Jacobi pertinen' salvo & secure custodiend', ac in suis recess. sive cess. sursum reddend', & deliberand'. Et insuper qd' dict' Joh. frater meus durante vita sua, inveniatur in villa prædict' sex pauperes homines sive fæminas ad orand', pro anima mea & animabus suprad' singulis diebus imperpetuum; Et quod det qualibet septimana durante vita sua cuilibet ipsorum pauperum quatuor denarios, & etiam cuilibet eorum mansionem prout (Deo disponente) pro eis constitui & ordinari. Ac etiam qd' idem Johannes frater meus, tota vita sua inveniatur unum lampad' ardentem singulis diebus & noctibus, coram Sancto Romwaldo in Ecclesia beati Petri antedicti, prout modo inventus est & sustentatus. Et qd' idem Jo. frater meus durante vita sua, teneat seu tenere faciat anniversar' meum, patris mei, & matris meæ, annuat' in die translationis sancti Benedicti in Ecclesia beati Petri antedict', in quo quidem anniversario inveniatur idem Johannes frater meus annuat' duos cereos nocte ad *Dirige*, & die sequen' ad *miss.* unum scilicet ad caput & alterum ad pedes sepulturæ meæ ardentem, quolibet cereo ponderan' tres libras; Quibus exequiis meis completis, volo quod totum id quod de dictis cereis resid' fuerit, dimittatur & remaneat Altari sancti Jacobi præd' super candelabr' ibidem existen' Capell' Cantariæ meæ supradict', singulis diebus festivis, ad missam quamdiu durare poterit deservitur; Et quod prædictus Johannes frater meus tota vita sua durante, inveniatur annuatim unum torcherum competen' ad altare prædictum deservitur: Et volo quod omnia præd' tenementa, reddit', & servicia, cum reversionibus & omnibus suis pertinentiis post Mortem dicti Johannis fratris mei, integre remaneant Margaretae & Isabella:

ADAMS & LAMBERT's Case. PART IV.

bellæ sororibus meis, ad totum terminum vitarum ear', & earum alterius diutius viven'; Tenend' de capitalibus dominis feod' illius per servicia inde debet' & de jure consuet', sub conditione quod eadem Margareta & Isabella ear' vita duran', faciant perimpleant & observent omnia & singula onera superius limitat' in forma præd': Et post mort' præd' Margareta & Isabellæ, volo quod omnia prædicta ten' reddat' & servicia, cum reversionibus & omnibus suis pertinentiis, integre reman' Willihel. Fowler; Tenend' sibi & hæredibus suis de corpore suo legitime procreatis, de capitalibus dominis Feod' illius per servicia inde debet' & de jure consuet'; Sub conditione qd' ipse Willihel. & hæred' sui prædicti, faciant perimpleant & observent omnia & singula onera suprascripta in forma antedicta imperpetuum. Et si contingat prædict' Willihelimum Fowler sine hæred' de corpore suo legitime procreat' obire, quod extunc omnia prædict' tenementa reddat' servicia cum reversionibus & omnibus suis pertinentiis, integre reman' Johanni Somerton consanguin' meo, & hæredibus suis de corpore suo legitime exeun'; Tenend' de capitalibus dominis Feodi illius per servicia inde debet' & de jure consuet'; Sub conditione quod ipse Johannes Somerton & hæred' sui, omnia & singula onera suprascripta in forma prædict' perimpleant & observent imperpetuum; Et si ipsum Johannem Somerton absque hæred' de corpore suo legitime exeunt' obire contingerit, qd' extunc omnia prædicta tenementa reddat' & servicia cum reversionibus & omnibus suis pertinentiis, integre remaneant Willihel' Purfrey consanguin' meo & hæred' suis de corpore suo legitime exeun': Tenend' de capitalibus dominis Feod' illius per servic' inde debet' & de jure consuet': Sub conditione quod idem Willihel' Purfrey & hæred' sui prædicti faciant perimpleant & observent omnia & singula onera supradict' in forma antedict' imperpetuum. Et si contingat prædict' Willihel. Purfrey obire sine hæred' de corpore suo legitime exeun', extunc do & lego ac volo, quod omnia prædict' tenementa reddat' & servic' cum Revers. ac omnibus suis pertinentiis, integre reman' Magistro domus Sancti Thom' Martiris de Acon' London supradicti: Habend' & tenend' sibi & successor' suis Magistris illius domus sancti Tho. ad termin' & finem quadraginta annorum extunc prox. sequen', & plenarie complend'. Et post termin' prædict' finit', quod omnia tenementa præd' reddat' & servic' cum reversionibus & omnibus suis pertin', reman' Magistro hospitalis S. Barth. in Westsmithfield London supradicti: Habendum & tenendum eidem Magistro & successoribus suis Magistris dicti hospitalis S. Barth. ad terminum & finem quadraginta annorum extunc prox. sequen', & plenar' complend'; Cuilibet eorum

eorum sub conditione subsequen', viz. quod quilibet ipsoꝝ magist' & successor' suorum durant' eorum termin', faciat & perimpleat omnia & singula onera supralimit' in forma suprad': Et si contingat præd' Joh. fratrem meum durant' vita sua in perficiend' onera præd' deficere, seu illa non perimplere, aut omnia præd' ten'ta durante vita sua non competenter sustentare, & reparare, seu ea aut aliquam parcell' eorundem alienare, sive ad parvum valorem ea dimittere, in præjudicium cæterarum personar' in remaner' suprad', nominat; Qd' extunc bene liceat præf. Margar. & Isab. in prædict' ten't, reddit', & servic', cum reversionibus & o'ibus suis pertin' intrare, & ea retinere ut in remanere suum præd' absque contradictione alicujus; Et quod extunc status præd' Joh. fratris mei omnino cesset, & nullius sit valoris: Et si contingat præd' Margar. & Isab. durante vita earum in perficiend' & perimplend' o'ia oner' præd' deficere, aut ill' non perimplere, seu omnia tenementa præd' duran' earum vita competenter non sustentare & reparare, sive illa alienare vel dimittere ut supradict' est, aut negligentes sint ad intrand' si causa ut supradict' est evener', quod extunc bene licebit antedict' Willihelm' Fowler & hæred' suis præd', in omnia supradict' ten'ta, reddit' & servic' cum reversionibus & o'ibus suis pertin' intrare ut in remaner' suum prædict', & illa retinere absque contradictione aliquali: Et quod extunc status prædict' Margar. & Isabell. ut præd' est omnino cesset, & nullius sit valoris; Et si præd' Will. Fowler aut hæred' sui præd' in faciend' & perficiend' omnia & singula onera præd' deficere, seu non perimplere, aut omnia præd' ten'ta competenter non sustentaver' & reparaver', vel ill' alienaver' seu dimisser' ut præfert', sive negligentes sint ad intrand' si causa ut præmittitur evener'; Qd' extunc bene licet suprad' Joh. Summerton & hæred' suis supradict' in omnia præd' ten'ta, redd', & servic', cum reversionibus & omnibus suis pertin' intrare ut in remaner' suum præd' & ill' retiner' absque contradict' aliquali, Et qd' extunc status præd' W. Fow. & hæred' suor' præd' ut præf. cesset, & nullius sit valoris; Et si contingat præd' J. Summerton aut hæred' suos præd' in faciend' & perficiend' omnia & singula onera præd' deficere seu ea non perimplere, sive omnia præd' ten'ta non competent' sustentare & reparare, vel ill' alienare sive dimittere ut suprad' est, vel negligentes sint ad intrand' si causa ut supradict' est evener'; Quid extunc bene licebit anted' W. Purf. & hæred' suis prædict', in omnia ten'ta præd' redd' & servic' cum reversionibus & omnibus suis pertin' intrare, ut in reman' suum præd', & ill' retin' absque contrad' aliquali; Et quod extunc stat' præd' Joh. Summerton & hæredum suorum præd' in omnibus tenementis prædict' omnino cesset, & nullius sit valor': Et si conting' præd' W. Purfrey & hæred' suos præd' in perfic' o'ia & sing' onera præd' deficere, seu ea non perimpl', aut o'ia præd' ten'ta non competenter

ADAMS & LAMBERT's Case. PART IV.

sustentare & reparare, vel illa alienare sive demittere ut suprad' est aut negligentes sint ad intrand' si causa ut præferatur evenerit; Quod tunc status ipsius W. Purfrey & hæred' suorum omnino cesset, & nullius sit valoris; Et quod tunc bene licebit præf. Magistro domus sancti Martiris de Acon' London & confratribus ejusdem domus ac eorum successor', in omnia prædict' ten'ta redd' & servic' cum reversionibus & omnibus suis pertin' intrare, ut in reman' suum term' sui præd'; Tenend' in forma antedict': Et si contingat præd' Magistrum & confratres domus S. Thomæ præd' seu successores suos præd', in faciend' & perficiend' omnia & singula onera superius specificat' deficere, seu ea non perimplere, aut omnia ten'ta præd' ut supradict' est non competenter sustentare & reparare, vel negligentes sint ad intrand' si causa evenerit ut præd' est, quod extunc bene licebit Magistr' hospitalis S. Barth. suprad. & confratribus ejusdem hospitalis ac eorum successor', in omnia prædict' ten'ta reddit' & servic' cum reversionibus & omnibus suis pertin' intrar' ut in remaner' suum termini sui præd', & extunc cesset status dicti Magistri domus S. Thomæ suprad': Et si contingat præd' Magistrum & confratres hospitalis S. Barth. præd', in faciend' & perficiend' omnia & singula onera superius declarat' deficere, seu ea non perimplere, aut omnia ten'ta suprad' non competenter sustentare & reparare, quod extunc bene licebit rectis hæred' meis in omnia prædict' ten'ta, redd', & servic', cum reversionibus & omnibus suis pertin' intrare, & illa retinere, absque contradictione quacunque imperpetuum; Supportando omnia onera præd' ut suprad' est, prout voluerint pro me & se coram summo Judice respondere. Et quia hæc mea volunt' pro bona animar' patris & matris meor', anima etiam mea, animabusque fratror' parent' & benefactor' nostror' edita fuit & ordinata, precor & oner' præd' Joh. fratrem meum, prout pro me & se voluerit respondere, quod ipsa tota vita sua diligent' supervideat gubernation' Cantariæ suprad', & qd' omnia onera præscripta & in hac mea ultima volunt' declar' inviolabil' perimpleant' & conservent': Et quod notitiam faciat omnibus hijs qui in remaner' præd' statum habebunt in dict' ten't', redd', & servic' cum reversionibus & omnibus suis pertin', ut ipsi cognoscant tenor' & effectum testament' et ultimæ meæ volunt': Et volo quod Feoffati mei de ten't' cum suis pert' quod mei pauperes homines modo inhabitant, pro eo qd' non est divisibile, faciant tal' statum post mortem meam omnibus illis supranominat', prout habent ex meo legato de & in tenementis in Buck. præd', ad usum prædict' pauperum ibidem habitantium, supportand' reparation' illius ten'ti prædict' pauperum quociens indiger': Et quia dubito ne tenementa supradict' sufficiant ad supportand' omnia suprad' onera causa grandis cultus reparac' eorundem, volo quod Feoffat' mei statim post mortem meam faciant

talem statum omnibus illis supranominatis, de omnibus illis terr' & ten'tis meis in villis de Bourton, Moreton, Gavescote, cum prebend' Lenburgh, Thorneborough, Hillefsden, Waterstradford, Shaldeston, & Foycote in com. Buck. ac de omnibus illis terr' cum pert' in campis de Buck. necnon de omnibus terris & ten'tis meis in Worton in com. Oxon. ac de uno ten'to meo in villa Oxon. in quibus Feoffat' extiterunt, prout habent ex meo legato de & in ten'tis de Buck. præd' Ita qd' sufficienter omnia onera præd' possint sustentare & etiam pro labore inde rationabilit' percipere & obtinere: Item volo quod execut' mei aut aliquis eorum juxta eorum assignation' in die Parasceves prox. post obit' meum contingen', faciant ipsi. qui ad crucem in cœmiterio Eccl'ie Cathedralis S. Pauli Lond' prædicabit, animam meam precibus populi ibid' congregat' recommendare, pro qua recommendatione (& ut pro anima mea deprecet) volo qd' ipse prædicator habeat xl d. Item volo qd' tres prædicatores qui in cœmit' novi Hospitalis beatæ Mariæ extra Bishopsgate Lond. tribus diebus in septimana Pasc. prox. post obitum meum prædicabunt, animam meam piis precibus populi ibid' congregat' special' recommendant, & habeant quilibet ipsorum trium prædicat' pro hujusmodi animæ meæ recommendat', & ut ipsi pro anima mea exorent, xl d. Et volo quod Execut' mei durante uno anno integro prox. post decessum meum omni die dominica faciant prædicat', ad crucem in cœmiterio Eccl'ie Cathedralis S. Pauli suprad' prædicantes, animam meam precibus populi ibid' congregat' special' recommendare, pro qua quid' recommendat' habeat hujusmodi prædicat' iv d. Item lego domino Rob. Forset Capellano meo de Lond' x li. ut ipse dn's Rob. pro anima mea special' celebret & deprec' per 8 annos prox. post decess. meum sequen', capiend' ff. annuat' pro suo salario C. s. si tam diu vixerit: Et si inf. dict' term' 8. annor' obierit, quod tunc dict' Resid' qd' ind' remans. pro anima mea & anima ipsi. dn'i R. in piis usibus distribuat, & distribui fac'. Item lego Mar. forori meæ C. s. & unum ciphum argent' cum cooperulo eid' pert'. Item lego Isab. forori meæ C. s. & unum ciphum arg. cum cooper' eid' pert', ut ipsi. M. & J. pro anima mea exorent: & ad istud testam' meum meam ultimam continens. volunt' bene & fidel' exequend' & perimplend', ac inviolab' perficiend' ordino & constit' meos exec' J. Bart' frat' meum, & Al. Sprot civem & pannar' Lond', ac dict' dn'm R. Forset Cappell' meum, & eor' supervis. præsent' testamenti mei ordino & constituo Johannem Waking Magistrum hospitalis Sancti Barton supradicti: Quibus vero Exec' & supervis. super' nominat', lego resid' omnium & singulor' bonor' meor' & cattal' quod remans' per me minime distribut', disposut', nec legat' in mea ult' volunt', fidel' & indil' distrib', pro anima mea, vol' q' ipsi execut' & supervis. juxta eorum san-

ADAMS & LAMBERT's Case. PART IV.

discretionem & conscientiam, de bonis meis pro suo labore rationabiliter percipiant. Et qd' præfens testament' meum & mea ultima voluntas præscript', adeo festinanter quo commode fieri poterit per ipsos perimpleat' & exequetur, prout in die metuenda ultimi judicii, pro me & seipsis coram summo Judice in nihil ignoratur voluerint respondere. In cujus rei testimonium huic præfenti testamento meo indentato ultimam meam continenti volunt' sigillum meum apposui: Dat' die & anno suprad'. Et dicunt ulterius juratores præfui super sac'm suum præd', qd' præd' W. Brampton de dict' mess. & sex acris pasturæ parcell' &c. inter alia sic ut (præfert') seisit' existen', præd' J. Barton senior postea ap' Buck. præd' obiit. Post cujus quidem J. Barton senioris mortem, præd' W. Brampton fuit seisit' de mess. prædict' & sex acris pasturæ præd' parcell' &c. in dominico suo ut de feodo, ad sepeales usus & intentiones in præd' ultima volunt' præf. J. Barton testatoris superius express'. Quodque præd' J. Barton junior post mortem præd' J. Barton testatoris in præd' mess. & sex acras pasturæ cum pertinentiis parcell' &c. intravit, ac reddit' & proficua inde annuatim post mortem præd' J. Barton testatoris provenien', pro & durante vita ipsius Joh. junior' percepit & habuit, ac eadem ad usus, intentiones, & appunctuac. in eisdem testamento & ultim' voluntat' inde limitat' & appunctuat. durante vita ejusdem Joh. junioris convertēbat, applicavit, & persolvit: Et postea & ante pd' tempus quo &c. idem Jo. Barton junior apud Buck. præd' obiit, post cujus quidem J. Barton junioris mortem, præd' Will. Brampton fuit seisit' de dicto mess. & sex acris pasturæ præd' parcell' &c. cum pertinen' in dominico suo ut de feodo, ad usus. & intentiones in præd' ultima voluntat' præd' Jo. Barton testatoris superius express'. perimplend'; Quodque præd' Margareta & Isabella post mortem præd' J. Barton Junioris in præd' mess. & sex acras pasturæ parcell' &c. cum pertinentiis intraverunt, ac reddit' & proficua inde annuatim post mortem præd' Joh. Barton junioris proven', pro & durant' vitis ipsarum Margareta & Isabellæ, & earum alterius diutius viven' perceperunt & habuerunt, ac eadem ad usus, intentiones, & appunctuationes in eisd' testamento & ultima voluntate præd' Joh. Barton testatoris declarat', limitat', & appunctuat. durant' vitis earund' Margareta & Isabellæ applicaverunt, convertērun't, & persolverunt, ac earum altera diutius viven' & applicavit, convertit, & persolvit: Ac postea & ante præd' tempus quo &c. præd' Margareta & Isabella apud Buck. præd' obierunt, post quarum quidem Margareta & Isabellæ mortem, prædict' Will. Brampton fuit seisit' in dominico suo ut de feodo, de & in dict' mess. & sex acris pasturæ præd' parcell' &c. cum pert' ad usus & intentiones in præd' ultima voluntate præd' Joh. Barton senioris

senioris Testatoris express. perimplend': Quodque prædict' Will. Fowler in testamen' præd' nominatus, habuit exitum de corpore suo legitime procreat' quendam Ri. Fowler, ac idem Will. Fow. post mortem prædictar' Margaretæ & Isabellæ in præd' mess. & sex acras pastur' parcell' &c. cum pert' intravit, ac reddit' & proficua inde annuatim post mortem præd' Mar. & Isabellæ provenien', pro & duran' vita ipsius W. Fow. percepit & habuit, ac eadem ad usus intentiones & appunetuaciones in eisdem testament' & ultima voluntat' præd' Joh. Barton senioris testator' express. duran' vita ipsius W. Fow. applicavit convertebat & persolvebat; Et postea sexto die Julii ann' regni regis Henr' sexti tricesimo, idem W. Fow. apud Buck. præd' obiit, post cujus quidem W. Fow. mortem præfat' W. Brampton fuit seiscitus de & in dicto messuag' & sex acris pastur' præd' parcell' &c. cum pertin' in dn'ico suo ut de feodo, ad usus & intentiones in præd' ultima voluntat' præd' J. Barton senioris superius express. perimplend'; Quodque præd' Ri. Fow. habuit exitum de corpore suo legitime procreat' quendam Ed. Fow. ac idem Ri. Fow. post mortem præd' W. Fow. in præd' messuag' & sex acris pastur' parcell' &c. cum pertin' intravit, ac reddit' & proficua inde annuatim post mortem præd' W. Fow. provenien', pro & durante vita ipsius Ri. Fow. percepit & habuit, ac eadem ad usus intentiones & apunetuaciones in eisdem Testament' & ultima voluntat' præfat' J. Bar. senioris testatoris express. duran' vita ipsius Ri. Fow. applicuit convertebat & persolvebat, scilicet usque tertium diem Novembris anno regni regis Ed. quarti post Conquest' Angliæ septim', quo quidem tertio die Novembr' præd' Ri. Fow. apud Buck. præd' obiit, post cujus quidem Ri. mortem præd' Will. Bramp. fuit de messuag' & sex acris pastur' præd' parcell' &c. cum pertinen' seiscit' in dn'ico suo ut de feodo ad usus & intentiones in testament' præfat' J. Barton testatoris limitat' & declarat' perimplend': Quodque præd' Ed. Fow. habuit exitum de corpore suo legit' procreat' quendam Gabriel' Fow. ac idem Ed. post mortem præd' Ri. Fow. in præd' mess. & sex acras pastur' parcell' &c. cum pertin' intravit, ac reddit' & proficua inde annuatim post mortem præd' Ri. Fow. provenien', pro & durante vita ipsius Ed. præcepit & habuit, ac eadem ad usus intentiones & appunetuatuat' in eisdem testament' & ultima voluntate declarat' & limitat', usque in quartum diem Februar' an. regni Regis H. 8. vicesimo septim' applicuit convertebat & persolvebat: Quo quidem 4 die Feb' virtute cujusd' actus in Parl. ap. West' in com' Mid' pro usibus in poss. transfer' ad tunc tent' edit', præd' Ed. Fow. fuit seiscit' de & in præd' mess. & 6 acris pastur' parcell' &c. cum pertin' dn'ico suo ut de feodo taliato;

Et

ADAMS & LAMBERT's Case. PART IV.

Et sic inde seisit' existens exitus & proficua inde tota vita sua percepit & habuit, ac eadem ad usus & intentiones in testamenti præd' Jo. Barton senioris testatoris superius express. applicavit, & expendidit; Quodque præd' Ed. sic inde seisitus existens postea scz. xxviii die Maii anno regni præd' nuper regis H. 8. tricesim' secund', apud Buck. præd' de tali statu suo obiit inde sic seisitus, post cujus quidem Edwardi Fowler mortem præd' mess. & sex acra pastur' parcell' &c. descendebant præf. Gabrieli Fowler, ut filio & hæred' de corpore præf. Edw. Fowler legitime procreat', virtute cujus præf. Ga. in præd' messuag' & sex acras pastur' parcell' &c. cum pertinent' intravit, & fuit inde seisit' in dn'ico suo ut de feod' talliato, viz. sibi & hæred' de corpore suo legitime procreat', reversione feodi simplicis inde hæred. dicti Jo. Barton testatoris spectan', ad usus in dicta ultima volunt' præf. Jo. Barton testatoris express. performand': Et præf. Gab. Fow. exitus & proficua inde ad usus & intentiones in eod' testament' præd' Jo. Barton testatoris performari limitat' recepit exposuit & expendidit, a tempore mortis præf. Edw. Fow. infra quinque annos prox. ante ann' primum regni regis Edwardi sexti scz. usque quartum diem Maii anno regni nuper regis Henrici octavi tricesimo sept': Quorum præmissorum prædictorum prætextu, ac vigore cujusdam actus in parlamento ipsius domini Edw. nuper regis Angliæ sexti apud Westmonasterium in com. Middl' quarto die Novembris dicto anno regni sui primo inchoat', & ab inde continuat' usque xxiv diem Novembris extunc prox. sequen', & adtunc & ibidem tent', concernen' Collegia liberar' Capellas, Cantarias fraternitat' gild' & alias spiritual' promotiones edit' & proviss. præd' nuper rex Edw. sextus immediate post festum Paschæ prox. sequen' post editionem actus præd' fuit seisit' de & in præd' messuag. & præd' sex acris pastur' parcell' &c. cum pertin' (int' alia) in eodem testament' ut præfert' dat' & appunct' in dominico suo ut de feodo in jure coron' suæ Angliæ, si lex Angl' sic in hoc casu postulat & requirit, posteaque idem nuper rex obiit de præd' mess. & sex acr' pastur' sic seisit', si lex Angl' hoc postulat, sine hæred' de corpore suo exeunt'; Post cujus mort' mess. præd' & præd' sex acr' pastur' parcell' &c. cum pertin' inter alia descendeabant dn'æ Mar' nuper reg. Angliæ, ut forori & hæred' præd' nuper regis Ed. 6. si sic lex Angl' in hoc casu postulat, per quod eadem nuper reg. Mar' fuit seisit' de mess. præd' & de præd' sex acr' pastur' parcell' &c. cum pertin' inter alia in dn'ico suo ut de feodo in jure coron' suæ Angl', si lex Angliæ hoc postulat & requirit, & eadem nuper regina Maria postea & ante prædict' tempus quo &c. obiit sic inde seisit', si lex Angliæ sic in hoc casu postulat, sine hærede de corpore suo exeunt', post cujus mortem messuag' prædict'

prædict' & præd' 6 acr' pastur' parcell' &c. cum pertin' inter alia descendebant dict' dominæ reg' nunc, ut forori & hæred' præd' nuper reg. Mar', si lex Ang. sic in hoc casu postulat, per qd' eadem domina regina nunc fuit de præd' mess. & præd' 6 acris pastur' parcell' &c. cum pertin' inter alia seifit' in d'nico suo ut de feod' in jure coron' suæ Ang. si lex Ang. sic inde postulat & requirit. Et jurat' præd' ulter' dic' super facram' suum præd', quod post præd' actum Parliamenti præd' anno regni præd' nuper regis E. 6. prim. edit', præd' Gabriel' Fowler occupat' præd' mess. & 6 acr' pastur' cum pertin' parcell' &c. continuavit, & fuit inde seifit' in dominico suo ut de feod' talliato, si lex Ang. sic in hoc postulat & requirit, habens exit' de corpor' suo legitime procreat' quendam Ri. Fowler, & sic inde seifit' continuavit occupat' præd' si lex Ang. postulat & requirit; Et postea & ante præd' tempus quo &c. ff. 1 die Maii anno regni dictæ dom' Reg. nunc 18 apud Buck. præd' de tali statu suo obiit inde seifit', si lex Ang. postulat & requirit: Prætextu cujus, mesuag' præd' & sex acr' pastur' prædict' cum pertin' parcell' &c. descendebant, si lex postulat, præf. Ri. Fowler ut filio & hæred' ipsius Gab. Prætextu cujus idem Rich. Fowler, postea & antea præd' tempus quo &c. in mess. & sex acr' pastur' præd' cum pertin' parcell' &c. intravit, & fuit inde seifitus in dominico suo ut de feodo talliato, viz. sibi & hæred' de corpore suo legitime procreat', si lex Ang. hoc postulat & requirit. Ipsoq; Ric. Fowler de mesuag' & sex acr' pasturæ præd' cum pertin' parcell' &c. sic seifit' existen', si lex Ang. hoc postulat, idem Rich. postea & antea prædict' tempus quo &c. scil. decimo nono die Marcii anno regni dict' dom' Reg. nunc 33 apud Buck. præd' per quoddam scriptum suum geren' dat' eisdem die & anno, sigillo præd' Rich. sigillat' & jurat' præd' in evidenc' ostens. pro quadam pecuniæ summ' in eod' scripto specific', si per legem Angl. hoc potuit, feoffavit quosdam Franciscum Dayrell & Edw. Dayrell gener', de mess. & 6 acris pastur' prædict' cum pertin' parcell' &c. inter alia: Habend' eisd' Fran. & Edw. hæred' & assign' suis imperpetuum, virtute cujus iidem Fran. & Ed. in mesuag' & sex acr' pastur' præd' parcell' &c. intrav' & fuer' inde seifit' in d'nico suo ut de feodo si lex Ang. hoc postulat & sic inde seifit' existen', si lex Ang. hoc postulat, iidem Franciscus & Edw. postea & ante prædict' tempus quo &c. scil. 18 die Junii anno regni dictæ dominæ Reginae nunc tricesimo tertio supradicto, apud Buck. præd', si per legem Angliæ hoc potuissent, feoffaverunt prædict' Johannem Lambert de præd' mesuag' & sex acr' pastur' parcell' &c. cum pertin': Habend' & tenend' eidem Johann' Lambert hæred' & assign' suis imperpetuum, prætextu cujus idem Johannes Lambert postea & antea prædict' tempus

ADAMS & LAMBERT's Case. PART IV.

tempus quo &c. scil. eodem decimo octavo die Junii anno tricesimo tertio supradict', in mess. & sex acr' pastur' præd' parcel' &c. cum pertinen' intravit, & fuit & adhuc est inde seisit' in dominico suo ut de feodo, si lex inde postulat. Et jur' præd' ulterius dicunt super sacramentum suum præd' qd' præf. dom' Reg. nunc sicut præfertur seisit' in dominico suo ut de feodo in jurâ coronæ suæ Ang', de & in præd' mess. & sex acr' pastur' parcel' &c. si lex Angl' hoc postulat, postea & ante prædict' tempus quo &c. scil. vicesimo septimo die Maii anno regni sui tricesimo quarto eadem domina Reg' nunc per literas suas paten' magno sigillo suo Ang' sigillat' jurator' præd' in evidenc' ostent. quarum dat' est apud Westm' eisdem die & anno, in consideratione boni veri fidelis & acceptabilis servicii eid' dom' Reg' nunc antetunc tempor' per prædilectum consanguineum suum Thomam Comitem Ormond' & Oforiæ fact' & impens. quam pro diversis aliis causis & considerationib' præf. dom' Reg' nunc adtunc specialit' moven', necnon ad humilem petition' ipsius Comit', de gratia sua speciali ac ex certa scientia & mero motu suis, dedit & concessit pro se hæc' & success. suis dilect' subit' suis Ed. Downing & Rog. Rant, gener' mess. prædict' & præd' sex acr' pastur' cum pertinen' in quo &c. inter alia per nomen totius illius nuper Cantar' suæ voc' *Barton's Chantery*, scituat' & existen' in Paroch' S. Petri in villa Buck' cum suis juribus membris & pertinen' universis in com' Buck. ac omnes terr' tenemen' reddit' & hæredit' sua quæcunq; cum eor' pertin' univers. scituat' jacent' & existen' in dict' villa Buck' & in præd' com' Buck. dict' nuper Cantar' voc' *Barton's Chantery*, spectan' vel pert', sive ad sustentationem capellani sive presbit', & al' usus superstit' in Ecclesia S. Petri præd' juxta ordination' Joh' Barton sen' antetunc dat' legat' limitat' vel appunctuat' existen': Habend' tenend' & gaudend' eisd' Edm. Downing & Ro. Rant hæc' & affig' suis ad solum & propr' op' & usum ipsor' Ed. & Rog. hæc' & affig' suor' imperpet'; reddend' & solvend' præf. dom' Reg. nunc hæc' & success. suis annuat' imperpet', de & pro præd' nuper Cant' voc' *Bartons Chantery*, & cæter' præmiss. eid' spect' cum pertin' 13 l. & 20 d. legalis monetæ Angliæ, ad manus receptor' general' com' præd' pro tempore existen' seu ad receptum scaccarii dict' dom' Reg' hæred' & success. suor' ad festa S. Mich' Archangel', & Annunc' beatæ Mariæ virgin', per æquales porciones singulis annis solvend', pro omnibus reddit' exactionib' servic' & demand' quibuscunq; proinde dict' dom' Reg' & success. suis quoquo modo reddend', solvend', vel faciend'. Et præf. dom' Reg' nunc per dict' literas suas paten' pro se hæc' & success. suis concess. præf. E. Downing & R. Rant qd' dict' lit' suæ paten' vel irrotulam eorund' esset valid' firmæ

firmæ sufficien' & effectual' in lege erga eand' dom' Reginam nunc, hæred' & success. suos, tam in omnibus cur' quam alibi infra regnum suum Angl' absq; aliquib' confirmationib' licenc' vel toller' de præf. dom' Reg. nunc hæred' vel success. suis, imposter' per præf. Edm. & Rog. hæred' vel assign' suos, aut eorum aliquem vel aliquos procurand' vel obtinend': Non obstant' male nominand', vel male recitand', aut non recitand', præd' feperal' maner' rector', mess. terr', tenemen', ac cætera omn' & sing' præmiss. aut aliq' inde parcel': Aut non obstant' non inveniend' offic' & inquisition' præmiss. aut aliqujus inde parcel', per quæ titulus dom' Reg' nunc inveneri debuit ante confectio' literar' paten' præd': Et non obstant' non recitand', vel male recitand' alicui' dimiss. vel concess. de præmissis, aut de aliq' inde parcel' ante tunc fact' existen' de recordo, vel non de record': Et non obstant' aliquib' aliis defect' de certitudine computat' aut declaration' annui valor' præmiss. vel non declaratione annui val' præmiss. vel alicui' inde parcel' aut annual' redd' reservat' de & super præmiss. aut alic' inde parcel', in dictis liter' patentes express. & content': Et non obstant' aliis defect' de non nominand' aut in male nominand', aliquem tenen', firmar', sive occupat' terr' tenem' achæreditament' præd', sive aliquor' alior' præmiss. aut alicui' inde parcel', aut nominand', aut non recte nominand' aliquam villam, hamlett', paroch', aut com', in quib' præmiss. aut aliq' parcel' existunt seu existit: Ac in non nominand' præmiss. sive aliquam inde parcel' in natura, genere, specie, sive qualitate: quarum quid' literar' paten' prætext' præf. Edm. Downing & Rog. Rant fuerunt de præd' mess. ac prædict' sex acr' pasturæ parcell' &c. cum pertinen' inter alia seisit' in dominico suo ut de feodo, si lex Angliæ sic in hoc casu postulat' & requirit: Et sic inde seisit' existen' si lex Angliæ hoc postulat, & præd' J. Lamb' continuand' poss. suam præd' inde, & sic ut præfertur inde seisit' existen', si lex Angliæ hoc postulat, iidem Edm. Downing & Rog. Rant per quandam indent' fact' 28 die Julii anno regni dict' dom' Reg' nunc 34 suprad', inter præf. E. Downing & R. Rant ex una parte, & quend' R. Snelling de Easthorsley in com' Surr' gen' & T. Butler de Grays Inn in com' Midd' gen' ex altera parte, pro quad' pecuniæ summ' bonæ & legalis monetæ Angliæ eis præ manib' per præf. R. Snelling & T. Butler bene & fideliter solut', tradiderunt, concesserunt, vendiderunt, barganizaverunt, & confirmaverunt præf. R. Snelling & T. Butler hæred' & assign' suis imperpetuum, messuag' prædict' ac præd' sex acr' pastur' parcell' &c. cum pertin' int' alia: Habend' & tenend' præf. R. Snelling & T. Butler hæred' & assign' suis imperpet', prout per indent' præd' irrotulat' indors. claus. Cancellariæ dominæ Reginæ nunc 10 die

Decembris

Decembris anno regni ejusd' dom' Reg. nunc 35. Jur' præd' similiter in evidenc' ostens. inter alia plenius liquet & apparet; cujus quidem indentur' ac irrotulament' ejusdem prætextu, præf. Rob. Snelling & Tho. Butler fuerunt de prædict' mess. & de præd' sex acris pasturæ parcell' &c. cum pertin' in quibus &c. inter alia seifit' in dominico suo ut de feodo, si lex Angliæ sic in hoc casu postulat & requirit: Et præf. Rob. Snelling & Tho. Butler sic inde seifisti existen', si lex Angliæ hoc postulat, postea & ante præd' tempus quo &c. ff. præd' 23 die Maii anno regni dict' dom' Reg' nunc 36 supradicto, in præd' mess. & præd' sex acras pasturæ cum pertin' parcell' &c. intraver' & fuerunt inde seifit' in dominico suo ut de feodo, si lex postulat; Et sic inde seifit', & prædict' J. Lambert continuand' possess' suam præd', si lex Ang' hoc postulat, iidem R. Snelling & T. Butler præd' 23 die Maii apud dict' vill' Buck. demiserunt & ad firmam tradiderunt mess. præd' ac præd' sex acris pasturæ parcell' &c. cum pertin' (inter alia) præf. Tho. Adams: Habend' eidem Tho. Adams executoribus & assignat' suis, a prædict' 23 die Maii anno regni dictæ dom' Reg' nunc 36 supradicto usq; finem & termin' præd' decem annor' plenar' complend' & finiend'; virtute cujus idem T. Adams in mess. præd' & in præd' sex acr' pastur' parcell' &c. cum pertin' (inter alia) postea ff. 16 die Aprilis anno regni prædict' dom' Reg' nunc 39 intravit & fuit inde possessionat', si lex in hoc casu postulat; super cujus quidem Theoph' possession' inde præf. J. Lambert postea ff. eodem 16 die Aprilis anno 39 suprad' in mess. præd' & in præd' sex acr' pastur' parcell' &c. cum pertinentiis intravit, eundem Theophilum Adams a firm' sua prædict' inde termino suo prædict' inde nondum finit' ejecit, expulit, & amovit, ipsumq; Theophilum a possessione sua inde extratenit, & adhuc extratenet, prout præd' Theophilus superius versus eum narravit: Sed utrum super tot' mater' præd' in form' præd' compert', videbit' curiæ hic qd' præd' Joh. Lambert est culpabilis de transgress. & eject' præd' Theo. Adams, de & in mess. præd' & præd' sex acr' pasturæ parcell' &c. cum pertin', necne jurat' præd' penitus ignorant, & inde petunt avisament' cur' hic &c. Et si super tot' mater' ill' in form' præd' compert', videbit' cur' hic qd' præd' J. Lambert est culpab' de ejectione & transgress. præd' Theo. de mess. præd' & præd' sex acr' pastur' parcell' &c. cum pertin'; tunc iidem jurat' dic' super sacrm' suum præd', qd' præd' J. Lambert est culpabilis de transgress. & ejectione inde, prout præd' Theophilus superius versus eum inde queritur, & tunc assidunt dampna ipsius Theophil' occasione transgress. & eject' illar', ultra miss. & custag. sua per ipsum circa sect' suam

in hac parte apposit' ad 12 d. & pro mis. & custag. ill' ad 12 d. Et si super tot' mater' præd' in form' præd' compert' videbitur cur' hic qd' præd' J. Lamb. non est culpabilis de eject' & transgress. præd', de & in præd' mesuag' & præd' 6 acris pasturæ parcell' &c. cum pertin', tunc iidem juratores dicunt super sacramentum suum præd', qd' præd' J. Lamb. non est inde culpabilis, prout idem Joh. pro se superius placitando allegavit: Et ulterius juratores prædict' dicunt super sacramentum suum qd' prædict' Joh. Lambert in nullo est culpabilis de transgression' & ejection' prædict' in 4 acr' pastur' de prædict' 10 acr' pasturæ resid' superius fieri supposit', prout præd' Joh. Lambert superius inde placitando allegavit &c. Et quia cur' dict' dom' Reg' hic de judicio suo de & super præmiss. reddendo nondum advisatur, dies inde dat' est partibus præd' coram eadem dom' Regina apud Westm. usq; diem Veneris prox' post crastin' Sanctæ Trin' de Judicio suo de & super audiendo, eo qd' cur' dict' dom' Reg. hic inde nondum &c. *Et sic de Termino in Terminum*, usq; diem Martis prox' post crastin' Animarum de judicio suo de & super præmiss. audiendo, eo qd' cur' dict' dom' Reg' hic inde nond' &c. Ad quem diem cor' ead' dom' Reg' apud West. ven' partes præd' in propriis personis suis: Super quo visis, & per cur' dictæ dom' Reg. hic plenius intellectis omnibus & singulis præmiss. maturaque deliberatione indè habit', pro eo qd' videt' cur' dict' dom' Reg. hic, qd' prædict' J. Lamb. est culpabilis de transgress. & ejectione præd' T. Adams de & in mesuag. præd', & præd' 6 acr' pastur' parcell' &c. cum pertin'; Ideo consider' est qd' præd' T. Adams recuperet versus præf. J. Lamb. terminum suum præd' adhuc ventur' de & in præd' mesuag. & præd' 6 acr' pastur' præd' 10 acr' pastur' parcell' cum pertin', ac dampna sua præd' per jur' præd' in form' præd' assess. necnon viginti & quinq; lib. pro mis. & custag. præd', eid' Th. Adams per cur' dom' Reg. hic ex assensu suo de incremento adjudicat'; quæ quidem dampna in toto se attingunt ad viginti quinq; lib. & duos sol. Et præd' J. Lamb. capiat' &c. Et similiter prædict' T. Adams in m'ia pro falso clamore suo versus præf. J. Lamb. pro resid' transg' & ejection' præd', unde idem J. Lamb. superius acquietat' existit: Ideo idem J. Lambert quoad resid' transg. & ejectionis ill', eat inde sine die &c.

Mich.

MICH. 44 & 45 ELIZABETHÆ.
In the King's Bench.

ADAMS & LAMBERT'S Case.

Hern. 198.
Mo. 648, 649, 650,
&c. i Kollskrep.
49, 50.

Lit. Rep. 111.

IN Ejectione firma in the King's Bench, between Adams and Lambert, which began — of Lands in Buckingham with- in the County of Bucks, upon Not guilty pleaded, the Jurors gave a special Verdict to this Effect; *John Barton* was seized of the said Lands in Fee, and made a Feoffment in Fee to perform his Will, and afterwards by his Will in writing devised the said Lands to *John Barton* his younger Brother for his Life, *sub conditionibus sequentibus, viz. Quod idem Johannes durante vita sua, inveniat unum Capellanum pro anima dicti Joh. Barton senioris, & aliorum in Ecclesia Sancti Petri in vill' de Buck' quotidie celebratur: Et voluit qd' prad' Joh. frater suus annuatim durante vita sua persolvat dicto Capellano in prad' Ecclesia pro sustentat' sua 6l. 13 s. 4d. de exitibus & proven' tenementor' prad'. Et insuper voluit qd' dict' Joh' frater suus durante vita sua inveniat in vill' prad' 6 pauperes homines sive femin' ad orand' pro anima sua & alior' in testamento prad' nominat' singulis diebus imperpetuum: Et quod daret qualibet septimana durante vita sua cuilibet ipsorum pauper' 4d. & etiam cuilibet ipsorum manson' prout (Deo disponente) pro eis constituit & ordinavit: Ac etiam qd' idem Joh' frater suus tota vita sua inveniat unum lampad' ardent' singulis diebus & noctibus coram Sancto Romwaldo in Ecclesia prad', prout modo inventus est & sustentatus; & qd' idem Joh' frater suus durante vita sua teneat seu teneri faciat Anniversarium suum in Ecclesia prad', in quo quidem Anniversario inveniet idem Joh' frater suus annuatim duos cerceos nocte ad Dirige, & die sequente ad Miss. unum scilicet ad caput, & alterum ad pedes sepulturae dict' testat' ardentis, quolibet cereo ponderant' tres lib' quibus exequiis complet',*
voluit

voluit qd totum id qd de dictis cereis resid' fuerit, dimittat' & reman' altari S. Jacobi in Ecclesia prad' super candelabrum ibid' existen' Capellano cantar' sua prad' singulis diebus festivis ad Miss. quamdiu durare poterit deservitur: Et quod idem Joh' frater suus tota vita sua durante, inventiat annuat' unum torcher' competent' ad altare prad' deservitur: Et voluit qd omnia prad' tenement' post mortem prad' Joh' fratris sui integre remanerent Marg' & Isab' sororibus suis, ad vitam earum & earum alterius diutius viven': sub conditione quod eadem M. & I. earum vita durant', faciant perimpleri & observari omnia onera superius limitat' in forma prad'. Et post mortem prad' Marg' & Isab' voluit qd omnia prad' tenement' remaneant Will. Fowler tenend' sibi & hered' de corpore suo legitime procreat'; sub conditione qd ipsi observent omnia & singula onera superscript' in forma antedict' imperpet', Et si contingat prad' Will. Fowler sine hered' de corpore suo legitime procreat' obire, tunc om' & sing' prad' tenem' integre reman' Joh' Somerton consanguineo suo & hered' de corp' suo legitime exeun', sub conditione qd ipsi omnia & singula onera superscript' in forma prad' perimplcant & observent imperpet': Et si ipsum Joh' Somerton absq; hered' de corpore suo legitimi' exeun' obire contigerit, qd extunc omnia prad' tenementa integre reman' Will' Purfrey & hered' suis de corpore suo legit' exeun', sub condic' qd idem Will' & hered' sui, faciant perimplcant & observent omnia & singula onera in forma prad' imperpet': Remanere pro defect' hujusmodi exit' Magistro domus S. Tho. Martyris de Acon' Lond' pro 40 ann' extunc prox' sequen' & plenar' complend': Et post term' ill' finit' reman' Magistro hospital' S. Barth. Lond' & success. suis pro 40 ann' extunc prox' sequen' & plenar' complend': Cui-libet eorum sub condic', quod quilibet eorum Magistr' & success. suorum durante eor' term', faciant & perimplcant omnia & singula onera supra limitat' in forma supradict': Et si contingat prad' Joh' fratrem suum durante vita sua in persciend' onera supradict' deficere, seu ill' non perimplere, aut omnia predicta tenementa durante vita sua non competent' sustentare & reparare, seu ea aut aliquam parcel' earund' alienare sive ad parvum valor' ea dimittere in prejudic' cater' personarum in remaner' supradict' nominat'; quod extunc bene licebit pras. Marg' & Isab' in prad' tenementa cum pertin' intrare, & ea retinere ut in reman' suo prad' absq; contradic' alicujus, & qd extunc status prad' Joh' fratris sui omnino cessat, & nullius sit valoris: And the like Condition or Limitation of Forfeiture is annexed to all the Remainders in the same Will, and if all in Remainder forfeit, the said Lands to remain to the said John Barton the Testator, and to his Heirs for ever. Supportandum, &c. Et quia haec mea voluntas pro bono animarum patris & matris meorum, anima etiam mea animabusq; fratrum, soror', parentum & benefactorum meorum edita fuit, & ordinata: Precor & onero prad' fratrem meum, prout pro me & se voluerit respondere,